
 PROJEKT NR KPOD.07.08-IP.10-001/24 PN.
„MODERNIZACJA I ROZBUDOWA ZAKŁADU PIELĘGNACYJNO-
OPIEKUŃCZEGO W SEJNACH” DOFINANSOWANY ZE
ŚRODKÓW KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY I
ZWIĘKSZANIA ODPORNOŚCI.  

 

SP ZOZ w Sejnach udało się pozyskać prawie 20 mln. dofinansowania przeznaczonego na
modernizację i rozbudowę istniejącego budynku ZPO przy ul. Wojska Polskiego 60D w Sejnach.

Decyzją Ministerstwa Zdrowia z dnia 28 lutego 2025 r. spośród 189 wniosków o objęcie wsparciem
w ramach inwestycji D4.1.1 „Rozwój opieki długoterminowej poprzez modernizację infrastruktury
podmiotów leczniczych na poziomie powiatowym”, złożony przez SP ZOZ w Sejnach wniosek,
został pozytywnie oceniony i  otrzymał rekomendację do objęcia wsparciem, jako jeden z 83
przedsięwzięć o najwyższej uzyskanej punktacji. 

Przedmiotem projektu jest rozbudowa budynku Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Sejnach,
stanowiąca jednocześnie jego modernizację, doposażenie wraz z zagospodarowaniem przyległego
terenu w postaci placów parkingowo - manewrowych, przebudowywanego zjazdu z ul. Wojska
Polskiego wraz z drogą wewnętrzną, terenów rekreacyjnych z ciągami pieszymi i niezbędnej
infrastruktury technicznej. Jego realizacja przyczyni się do zwiększenia dostępności do opieki
długoterminowej i powiększenia ilości dostępnych w ZPO w Sejnach łóżek o 15 dodatkowych łóżek.
Łącznie w nowym budynku ZPO  zaplanowaliśmy miejsca dla 45 pacjentów. Zakupiony zostanie
także nowoczesny sprzęt medyczny, w tym zrobotyzowany sprzęt rehabilitacyjny, który stanowi
wyposażenie niezbędne do realizacji wysokiej jakości świadczeń opieki zdrowotnej.

Projekt nr KPOD.07.08-IP.10-001/24 pn. „Modernizacja i rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-
Opiekuńczego w Sejnach” dofinansowany zostanie ze środków Krajowego Planu Odbudowy  i
Zwiększania Odporności. 

Całkowity budżet  projektu                                       24.276.772,90 PLN

Dofinansowanie KPO                                                 19.999.705,92 PLN

Wkład własny                                                            4.277.066,98 PLN


